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اراک-غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: 
به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی ١١پروژه آب و فاضلاب در 
سطح شهرها و روستاهای استان مرکزي 

به بهره بردار خواهد رسید .
حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی در آستانه 
هفته دولــت در نشســت مطبوعاتي با 
اصحاب رسانه بیان داشت: این ١١ پروژه 

شامل آبرسانی به 5 پروژه تک روستایی و 
یک مجتمع 2 روستایی در شهرستانهای 
اراک ، خنداب و ساوه ، 2 پروژه آبرسانی 
به شــهرهای کارچان و نوبران و 3 پروژه 
فاضلاب در شــهرهای ســاوه ، اراک و 
مهاجران میباشد. وی اعتبار هزینه شده 
در این پروژه های را بالغ بر 4١3 میلیارد 
ریال عنــوان نمود و جمعیــت برخودار 
از این پروژه هــا را ١4 هــزار و 600 نفر 

عنوان نمود. عباســی افزود: شرکت آب 
و فاضلاب اســتان مرکــزی ضمن ارائه 
خدمات آبرسانی به همه شهرهای استان 
،  از ١١١١ روستای استان مرکزی ۸۷6 
روستا تحت پوشــش خدمات خود دارد 
و مابقی روســتاها به صورت خودگردان 
تامین آب میشوند که امیدواریم اهالی این 
روستاها جهت دریافت خدمات شرکت 
آبفا اعلام آمادگی کنند تا خدمات بهتری 

را دریافت نمایند.
حشــمت اله عباسی درصد جمعیت 
تحت پوشش تاسیســات آب در شهرها 
و روســتاهای اســتان را 9۸.١ درصد 
و جمعیــت برخــودار از شــبکه جمع 
آوری فاضلاب در شــهر های اســتان را 

56.35درصد عنوان نمود.
وی به یکي از دستاوردهاي مهم دولت 
ســیزدهم تحت عنوان جهاد آبرسانی 

با کمک قــرارگاه امام حســن مجتبی 
)ع( اشــاره نمود و گفــت :  مجموعا 20 
هزار روســتا جهت تامین آب پایدار در 
کشور هدف گذاری شد که سهم استان 
مرکزی در فاز اول 6۷ روستا با اعتباری 
بالغ بر 235میلیارد تومان و با پیشرفت 

۷5درصدی انجام شده است .
مدیرعامل شــرکت آبفای اســتان 
مرکزی ادامه داد : این در حالی است که 
در فاز دوم بالغ بــر ١350میلیارد تومان 
مشتمل بر ١32روستا در دستور کار قرار 
دارد که با اجرایی شدن این پروژه سطح 
برخورداری روستاها به بالا ترین سطح 

خواهد رسید .
عباسی درادامه به  مضرات انشعابات 
غیر مجاز اشــاره نمود و افزود: انشعابات 
غیر مجاز منابع بســیاری از آب شرب را 
هدر می دهد و بهداشــت عمومی را به 
خطر می اندازد این در حالی اســت که 
اکثر انشــعابات غیرمجاز برای پرکردن 
استخرها و یا آبیاری درختان استفاده می 
شود که انصاف نیست آبی که با زحمات 
بسیار تصفیه می شود به راحتی در این 

حوزه صرف شود
وی اعلام کرد: از ابتدای ســال جاری 
2١4 انشعاب غیر مجاز شناسایی شده و 

به انشعابات مجاز تبدیل شده اند.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی با بیان اینکه ناترازی آب، 
ارتباط مستقیم با شرایط جوی داردگفت 

: بعد از کرونا ســرانه ی مصرف به مراتب 
افزلیش یافت به طوری که از ١50 لیتر 
در شــبانه روز به 220 لیتر در شبانه روز 
رسیده که از میانگین کشــوری بسیار 

بالاتر است.
وی در خصوص وضعیت فرسودگی 
شبکه های آبرســانی گفت :  لوله های 
استفاده شده در شبکه توزیع آب استان 
از جنس هــای مختلف می باشــدو در 
گذشــته حدود 50 درصد شبکه از لوله 
های آزبســت یا لوله  های سیمانی است 
که منسوخ شده و به مرور در حال اصلاح 

است 
ایشان با بیان اینکه برخی از اقدامات 
اعتبار محور اســت گفــت : هزینه های 
تعمیر و آسفالت بسیار زیاد شده و کمی 
ســرعت و روند اصلاح شــبکه ها را کم 

می کند.

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

بهره برداری از 11 پروژه آب و فاضلاب در استان مركزي 

به گفته مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب 

استان مرکزی ١١پروژه 
آب و فاضلاب در سطح 

شهرها و روستاهای 
استان مرکزي به بهره 

بردار خواهد رسید .

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی : شهردار علی آباد در 
نشست خبری گفت : بودجه امسال شهرداری علی آباد افزون بر 
22۸ میلیارد تومان می باشد که این رقم در سال گذشته بیش 
از ١60 میلیارد تومان بوده است.شهردار علی آباد کتول به بحث 
آسفالت اشاره کرد و افزود: طی پنج ماهه امسال حدود 56 هزار 
متر مربع روکش آسفالت در سطح شــهر انجام شده است که 
تا پایان سال این رقم در آســفالت به ١00 تا ١50 هزارمترمربع 
را خواهد رسید  اســفندیاری اظهار کرد: در حوزه ساخت و ساز 
تسهیل گری خوبی انجام شده است اما در حال حاضر وضعیت 
رکود در بحث ساخت و سازها زیاد است که معمولاً در چند ماه 
آخر سال درخواست برای دریافت ساخت و ساز بیشتر خواهد 
شد.وی تصریح کرد: تله کابین علی آباد کتول که از سال 94 و 95 

مزایده آن انجام شده بود مجوزات آن از شورای عالی معماری و شهرسازی اخذ شد.اسفندیاری ادامه داد: در نحوه واگذاری تله کابین 
مباحث حقوقی و قانونی آن حل شده و در ١0 روز آینده برگزاری فراخوان مزایده آن انجام خواهد شد و انتخاب سرمایه گذار توسط 
شورای عالی معماری و شهرسازی تعیین خواهد شد.وی اضافه کرد: لایحه در آمد پایدار شهرداری ها نزدیک به 40 سال بین دولت و 
مجلس در حال بحث و گفتگو بود که مرداد امسال به تصویب رسید و در گذشته مواردی که عنوان شده بود هیچکدام شرایط اجرای 
آن مهیا نبود.  شهردار علی آباد کتول اظهار کرد: در سال ١402 حدود ١۸5 پروانه ساختمانی با ١54 هزارمترمربع و در سال ١403 

حدود ۷3 پروانه ساختمانی با 93 هزار مترمربع صادر شده است. 
شهردار علی آباد در ادامه گفت: در بافت های فرسوده علی آبادکتول عوارض شــهرداری تخفیف دارد و پروانه ساختمانی در 
این بافت، رایگان است.  وی با بیان اینکه آیتم های تشویقی در بافت فرسوده گذاشته شده است، افزود: با مطالعه ای که مشاورین 
شهرداری انجام دادند حدود ١۷0 هکتار طرح فرسوده در شهر علی آباد ابلاغ شد که حدود ١20 هکتار در بافت فرسوده و مابقی در 

حاشیه شهر علی آباد قرار دارد. 
اسفندیاری بیان کرد: این پروژه ها شامل آسفالت، زیرسازی، روشنایی، خانه فرهنگ، جمع آوری آب های سطحی و بلوارهااستوی 
به پروژه های هفته دولت اشاره کرد و ادامه داد: در هفته دولت امسال ١3 پروژه با اعتباری افزون بر 43 میلیارد و ۷00 میلیون تومان 

افتتاح و کلنگ زنی خواهد شدوی به بودجه امسال شهرداری اشاره کرد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت 
گرامیداشت هفته دولت پروژه گازرسانی به روستا های ویار، 
علین و فلار در منطقه الموت غربی بــا هزینه ای بالغ بر ١33 

میلیارد ریال افتتاح شد.
به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، پروژه گازرسانی به 
روستا های ویار، علین و فلار در منطقه الموت غربی با حضور  

جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح شد.
علی حجتی پور مدیرعامل شــرکت گاز استان قزوین در 
آیین افتتاحیه پروژه گازرسانی به برخی نقاط الموت غربی را 
جزء سخت ترین پروژه های استان خواند و گفت: به برکت نظام 
مقدس جمهوری اسلامی عدالت به گونه ای توسعه می یابد که 

همه مردم به امکانات دسترسی برابر و عادلانه داشته باشند. حجتی پور افزود: در هفته دولت امسال بهره برداری از گازرسانی به ١3 
روستا در برنامه قرار داشته که در مجموع تعداد روستا های گازدار استان به 6۷۸ روستا رسیده است وی اضافه کرد: با گازرسانی به 3 
روستای ویار، علین و فلار از منطقه الموت غربی، ١36 خانوار روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد که عملیات اجرایی 
آن بالغ بر ١33 میلیارد هزینه در بر داشته است. مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین گفت: سکونت دائمی ساکنان روستاها، تمرکز 
روی مشاغل خانگی پایدار، عدم تخریب جنگل و محیط زیست برای تهیه سوخت و مهاجرت معکوس از جمله کارکرد های گازرسانی 
به روستا ها است. فاطمه محمد بیگی نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک هم گفت: روستا های فراموش شده استان با نهضت گازرسانی 

شرکت گاز استان و پیگیری مسئولان دلسوز از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
محمد بیگی گازرســانی به روستا های صعب العبور اســتان در کمتر از 4 سال را اقدامی جهادی دانســت و افزود: روستا های 
صعب العبور استان که حتی از یاد ها فراموش شده بودند در سال های اخیر با پیگیری و جدیت مسئولان دلسوز استان و به برکت 

دولت شهید رئیسی از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
 وی اضافه کرد: این اقدام با کار جهادی و مجاهدت نیرو های انقلابی شرکت گاز استان و مدیرعامل این مجموعه محقق شده است.

در هفته گرامیداشت دولت بیش از 550 خانوار روستایی در 9 روستای سلیمان آباد، ایلان، چوثر، طاله، کلایه، هنیز، ویار، علین 
و فلار از منطقه الموت، 2 روستای قلعه و اسبک از منطقه طارم سفلی و 2 روستای اسماعیل آباد و کذلک به ترتیب از مناطق کوهین 

و آبیک از نعمت گاز بهره مند شده اند که هزینه ای اجرایی آن بالغ بر 4۸0 میلیارد ریال می باشد.

شهردار اعلام کرد:

صدور 73 پروانه ساختمانی در علی آباد کتول
به مناسبت گرامیداشت هفته دولت انجام شد؛

گازرسانی به 3 روستای منطقه الموت غربی

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: با خشک شدن 
چهار حلقه چاه امســال بخش هایی از شــهر صدرا شیراز با 
تنش آبی مواجه شــدند، تمهیدات ویژه ای بــرای تامین و 
توزیع بهینه آب در این شهر صورت گرفت ️▫6 کیلومتر خط 
آبرسانی 400 اینچ طی ۸ روز احداث شد ، در سه نوبت کاری 
در شــرایط خاص اقلیمی طرح تامین آب صــدرا عملیاتی 
گردید و ســرانجام با تلاش نیروهای جهادی آب این شهر با 
راه اندازی چاه های جدید تامین گردید. تنش آبی در صدرا 
شیراز با خشک شــدن 4 حلقه آب و تداوم ساخت 40 هزار 
واحد مسکن ملی و افزایش تقاضا برای آب در این شهر شروع 
شــد و ١0 هزار متر مکعب آب حتی برای سالهای آینده در 
این شهر تامین شده است . افق ١0 ساله تامین آب در صدرا 
دیده شده اما زودتر از این افق جمعیت در حال افزایش است 
جمعیت این شهر به ١50 هزار خانوار نزدیک می شود و امید 
است بخشی از خط سوم آبرسانی به شیراز از سد تنگ سرخ 
بشار به صدرا هم اختصاص یابد.  بهمن بهروزی ، در نشست 
خبری با خبرنگاران در شــیراز با بیان اینکــه تمام تلاش 
نیروهای آبفا این اســت که هر شــهروندی در هر ساعت از 
شبانه روز به راحتی به آب شرب دسترسی داشته باشد، گفت: 
شرکت آبفا بخشــی از تأمین آب است و بخش دیگر به سایر 
حوزه ها مثل آب منطقه ای، برق منطقه ای و... باز می گردد. 
وی بیان کرد: مسئله صدرا افزایش جمعیت بدون توجه به 

تقویت زیرساخت هاســت بیش از 40 هزار مسکن ملی در 
شهر صدرا در حال ساخت است که این ها نیاز به تأمین آب 
دارند.  این تعداد مسکن معادل ١0 هزار خانوار است که ١0 
هزار متر مکعب به مصرف آب اضافه می شــود. افق ما برای 
صدرا ١5 ســاله و برای جمعیت بیــش از 500 هزار نفر بود 
اما اکنون بیش از ١20 هزار مشــترک در صدرا داریم که با 
راه اندازی مسکن ملی و مســکن مهر این عدد به ١50 هزار 
خانواره خواهد رسید یعنی جمعیت این شهر زودتر از موعد 
مقرر به افق خود می رسد و قطعاً برای افزایش این جمعیت با 
کمبود منابع آبی مواجه خواهیم شد. بهروزی همچنین به فرا 
رسیدن هفته دولت اشاره کرد و افزود: طرح آبرسانی به صدرا 
را در روز پنج شنبه، ۸ شهریورماه و همزمان با هفته دولت با 

حضور استاندار فارس افتتاح خواهیم کرد.

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: دکتر 
رسول کوهســتانی پزوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان 
بیان داشــت : در پنج  ماهه  ســال ١403  صادرات از طریق 
گمرکات استان اصفهان؛ به میزان ۷6١ هزار و ۸0۸ تن و به 
ارزش 490 میلیون و ۸۸2 هزار دلاربوده اســت به طوریکه 
روزانه به طور متوسط؛ تشریفات صادرات 253 کامیون ) 20 

تن( صورت می پذیرد .
 وی افزود: در این مدت صادرات گمرکات استان اصفهان 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل؛ از لحاظ وزنی ١6 درصد 

و حیث ارزش 35 درصد کاهش داشته است. 
مدیرکل گمرکات استان اصفهان اقلام صادراتی گمرکات 
استان اصفهان را 460 نوع کالا برشمرد و اظهار داشت: طی 
این مدت  عمده تریــن محصولات صادراتــی از گمرکات 
استان اصفهان محصولات پتروشیمی  ١34 میلیون دلار  و 
با 3۸ درصد رشــد، چدن، آهن و فولاد ١١۸ میلیون دلار با 
62 درصد کاهش ،  محصولات لبنی با 56 میلیون دلار با 44 
درصد  رشد، فرش ماشینی و دستباف 33 میلیون دلار یک 
درصد رشــد و مس و مصنوعات آن با 30 میلیون و 9 درصد 
کاهش  و سایر کالاها نیز ١١9 میلیون دلار و 9 درصد کاهش 

بوده است . 
وی مهمترین دلیل کاهش صــادرات پنج ماهه  از طریق 
گمرکات استان را کاهش صادرات فلزات به خصوص آهن، 

فولاد و چدن برشمرد و اظهار داشت: با بخشنامه جدید بانک 
مرکزی در مرداد ماه امسال مبنی بر؛ اصلاح الزام عرضه ارز 
صادراتی فولاد سازان در ســامانه نیما و همچنین  بازگشت 
ارز صادراتی فولاد سازان برای واردات خود یا شرکنهای هم 
گروه با نرخ توافقی، روند کاهشــی صادرات فولاد متوقف و 

حتی نرخ رشد آن افزایشی شده است.
وی درخصوص واردات از طریق گمرکات استان اصفهان 
اذعان داشــت: طی این مدت 2۸١ میلیون دلار به وزن 63 
هزار تن از طریق گمرکات اســتان وارد گردیده که نسبت 
به مدت مشابه ســال قبل از حیث ارزش 4 و لحاظ وزنی ١2 
درصد رشد داشته اســت و تاکید کرد: مهمترین کالاهای 
وارداتی گمرکات استان اصفهان خطوط تولید و مواد اولیه 

واحدهای تولیدی بوده است.

طی 8روز حرکت جهادی درخور ستایش  محقق شد؛
حل تنش آبی صدرا با 6 کیلومتر خط آبرسانی 400  اینچ 

مدیرکل گمرکات استان خبر داد :
انجام روزانه تشریفات صادرات ۲۵3 کامیون در گمرکات اصفهان   

خبر خبر

در هفته دولت؛
آبرسانی به ۵ روستای شهرستان سنندج 

با هزینه 1۲ میلیارد تومان افتتاح شد
سنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: در راستای ارائه خدمات شایسته 
به مردم، پروژه آبرسانی به روستاهای سیاسران علیا و سفلی، 
گزان علیا، ماچکه علیا و تخته با صرف هزینه ١2 میلیارد تومان 
در شهرستان سنندج به بهره برداری رسید. محمد فرهاد با 
بیان این مطلب اظهار داشت: در این مراســم که فرماندار و 
جمعی دیگر از مسئولان شهرستان سنندج حضور داشتند، 
اجرای ١2240 متر خط انتقال، ١0١00 متر شــبکه، حفر و 
تجهیز 4 حلقه چاه، احداث 3 باب مخزن به ظرفیت مجموع 
250 مترمکعب و بهسازی 3 دهنه چشمه انجام و در مجموع 
١353 نفر در این 5 روستا از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم به 
صورت پایدار بهره مند شدند. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان 
در ادامه خاطرنشان کرد: طی هفته دولت در مجموع ١2 پروژه 
شهری و روستایی، 2۸ هزار و ۸١۷ نفر از نعمت آب شرب سالم 
و بهداشتی به صورت پایدار بهره مند خواهند شد. فرهاد ابراز 
امیدواری کرد با اجرای این پروژه ها زمینه رضایتمندی هرچه 
بیشتر مردم استان از خدمات شرکت آب و فاضلاب فراهم شود.

    
در سه سال گذشته انجام شد؛

 لایروبی بیش از ۹4 کیلومتر 
از رودخانه های استان یزد

یزد –علیرضا عسکری،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از 
لایروبی بیش از 94 کیلومتر از رودخانه های استان در سه سال 
گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب 
منطقه ای یزد، جواد منصوری معاون حفاظت و بهره برداری 
این شرکت با اعلام این خبر گفت: در سال گذشته 33 کیلومتر 
و در سال های ١40١ و ١400 به ترتیب 3١ و 30 کیلومتر از 
رودخانه های استان یزد لایروبی انجام شده است. وی با بیان 
اینکه در ســال 9۸ فقط 2 کیلومتر از رودخانه های استان 
لایروبی شده بود، افزود: با توجه به وقوع سیل مونسون در سال 
١40١ و سیلاب های سال گذشته ضرورت لایروبی رودخانه 
های استان بیشتر شد. منصوری ابراز کرد: همچنین در سال 
گذشته تعیین حریم و بستر رودخانه ها به طول 3۷ کیلومتر 
انجام شد. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی آب 
منطقه ای یزد با اشاره به رفع تصرفات رودخانه های استان 
خاطر نشان کرد: در سال گذشته رفع تصرف و آزادسازی 2 
هکتار از رودخانه های استان صورت پذیرفت. منصوری در 
پایان از همه افرادی که در روستاها، مناطق ییلاقی سکونت 
دارند در خواست کرد حریم و بستر رودخانه ها را رعایت کنند 

تا به هیچ کس آسیب نرسد.
    

خدمت رسانی شبانه  روزی به زائران 
حسینی در موکب پتروشیمی ایلام

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
پتروشــیمی ایلام از خدمت رسانی شــبانه روزی به زائران 
حســینی در موکب پتروخادم خبــر داد. داود جعفری فر با 
تسلیت  فرا رسیدن ایام اربعین حسینی  گفت:موکب بزرگ 
پتروشــیمی ایلام از 24 مرداد تا 6 شــهریور پذیرای زائران 
حسینی بود. جعفری فر افزود: بر اساس تصمیم ستاد اربعین 
استان، پتروشیمی ایلام به عنوان معین چوار، مسئولیت تامین 
و تجهیز ١0 موکب را در سطح شهرستان بر عهده گرفته است. 
نایب رئیس هیات مدیره پتروشــیمی ایلام ادامه داد:روزانه 
بیش از 3 هزار خدمت شامل صبحانه، ناهار، شام و میان وعده 
در موکب »پتروخادم« ارائه می شود. وی با تقدیر از ستاد اربعین 
حسینی هلدینگ خلیج فارس و حمایت های بی دریغ این ستاد 
از پتروشیمی یاداور شد:کارکنان پتروشیمی ایلام به عنوان 
خادم زائران اربعین در سه شیف مسئولیت خدمت رسانی به 
زائران را بر عهده گرفته اند. جعفری فر در پایان تصریح کرد:ستاد 
اربعین حسینی در پتروشــیمی ایلام در موعد مقرر تشکیل 
شد و خدمت رسانی تا آخرین زائر ادامه  خواهد داشت. رئیس 
دادگســتری چوار نیز در این بازدید گفت:امنیت و آرامش در 

سطح تمام موکب های شهرستان چوار برقرار است.
    

افتتاح 4 سایت تلفن همراه با نسل 
چهارم در مناطق روستایی بهاباد

یزد –علیرضا عسکری،خبرنگارتوسعه ایرانی: به منظور 
توسعه شبکه تلفن همراه در استان یزد، 4سایت BTSهمراه 
اول در روستاهای بخش آسفیج شهرستان بهاباد با فناوری 
4G افتتاح و مورد بهره برداری قرارگرفت. به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه یزد، در مراســمی که به مناسبت 
هفته دولت با حضور حجه الاسلام و المسلمین بشکانی امام 
جمعه بهاباد، تیموری فرماندار بهاباد، مسعودی مقدم مدیر 
ارتباطات سیار مخابرات منطقه ، حسنی نژاد رئیس مخابرات 
بافق و جمعی از مسئولان و مدیران استان و این شهرستان 
در روستای بنیز برگزار شد، 4سایت BTSهمراه اول به طور 
همزمان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. مدیر ارتباطات 
سیار مخابرات منطقه یزد در این مراسم با قدردانی از همت 
و تلاش متخصصین حوزه ارتباطات سیار مخابرات یزد در 
راه اندازی این سایت ها و تکنولوژی ها، اظهار کرد: این طرح ها 
که در قالب اجرای طرح خدمات عمومی در حوزه ارتباطات 
)USO( در روستاها انجام می شود . وی افزود: این پروژه ها در 
روستا های سیمکوییه ، کمکوییه ، بنیز و باب دهوییه بخش 

آسفیج شهرستان بهاباد اجرایی شد.

استانها

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی: علی باقری 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در تشریح روایت 
خدمت 45 ساله دولت ها در راستای وفاق ملی در استان از تشکیل 
بیش از ١4 هزار تعاونی در مازندران با عضویت 2 میلیون و ۷00 

هزار نفر با هدف تقویت اقتصاد مردمی خبر داد.
باقری با اشاره به تشــکیل بیش از 30 اتحادیه شرکت های 
تعاونی در مازنــدران با هدف پیگیری امــور تعاونی ها، تصریح 

کرد: تعاونی های اســتان مازندران بیش از ۷00 میلیون دلار به 
کشــورهای هدف صادرات داشــتند. مدیرکل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی مازندران گفــت: کانون کارآفرینان برتر رســمی در 
مازندران با هدف ترویج فرهنگ کارآفرینی و ایجاد شبکه ارتباطی 

موثر بین کارآفرینان و دولت تشکیل شده است.
وی با اشاره به راهبری تأسیس بیش از ۷50 تشکل کارگری 
و کارفرمایی با هدف پیگیری امور صنفی جامعه هدف و نهادینه 

شــدن فرهنگ تعامل و گفتگو بین کارگر، کارفرمــا و دولت، 
خاطرنشان کرد: بیش از 250 هزار فرم تقاضای مشاغل سخت و 
زیان آور در کمیت های استانی با هدف صیانت از سلامت نیروی 

کار و پیشگیری از بروز بیمار ی های شغلی بررسی شده است.
باقری از تدوین و تصویب آئین نامه های تخصصی حفاظت فنی 
و بهداشت کار به منظور پیشگیری از آسیب های شغلی و کاهش 
حوادث ناشــی از کار خبر داد. وی گفت: ١9 جشــنواره معرفی 
تعاونی های برتر با هدف ترویج فرهنگ تعاون و معرفی الگوهای 
برتر به جوانان در استان برگزار شده است. مدیرکل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی مازندران با اشاره به صدور بیش از 55 هزار مجوز مشاغل 

خانگی با هدف حمایت از مشاغل خرد، از پرداخت بیش از 500 
میلیارد تومان تسهیلات کم بهره به صاحبان این مشاغل خبر داد.

وی با اعلام اینکه سامانه های جامع روابط کار، جامع هوشمند 
تعاون، بیمه بیکاری و جستجوی شغلی در راستای ارائه خدمات 
شایسته به مردم راه اندازی شده است، اظهار کرد: با هدف برقراری 
عدالت مزدی طرح طبقه بندی مشــاغل در بیش از ۷0 درصد 

واحدهای کارگری استان مازندران اجرا شده است.
باقری از برگزاری 35 جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار 
و تولید اســتان مازندران با هدف انگیزه بخشی و تقویت روحیه 

همدلی در جامعه خبر داد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد :

تشکیل بیش از 14 هزار تعاونی در مازندران

خبر


